ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora:0001 Camara Municipal

Conta Contabil:3018 REPASSE RECEBIDO
Nivel Contabil:4.5.1.1.2.02.00.00.00.00.00.00

Movimentagéo - Atributo Financeiro

Razdo de Contabilidade

Movimentagéo - Atributo Permamente

Pagina 1 de 2
Periodo: 01/01/2020 até 31/10/2020

Movimentagao Contabil

Saldo Anterior: 0,00 Saldo Anterior: 0,00 Saldo Anterior: 0,00
Débitos: 0,00 Débitos: 0,00 Débitos: 0,00
Créditos: 0,00 Créditos: 0,00 Créditos: 2.700.000,00
Saldo Atual: 0,00 Saldo Atual: 0,00
Movimentagao
UG [Data Histoérico CredodN.o Documento e Data |[Empenho |Sub | Receital Despesa ContraPartidaIAtributo Valor|
0001 29/01/2020 Lancamento a Credito. TRANSFERENCIA DO PODER Documento 290927 de 4107N/A 270.000,00 -
EXECUTIVO PARA O LEGISLATIVO REFERENTE PARTE 29/01/2020
DUODECIMO JANEIRO/20
Saldo Atual: 270.000,00 -
0001 26/02/2020 Lancamento a Credito. TRANSFERENCIA DO PODER Documento 1 de 4107N/A 270.000,00 -
EXECUTIVO PARA O PODER LEGISLATIVO REFERENTE 26/02/2020
PARTE DUODECIMO MES DE FEVEREIRO/20
Saldo Atual: 540.000,00 -
0001 26/03/2020 Lancamento a Credito. TRANSFERENCIA DO PODER Documento 261531 de 4107N/A 270.000,00 -
EXECUTIVO PARA O LEGISLATIVO REFERENTE PARTE 26/03/2020
DUODECIMO MES DE MARCO/2020
Saldo Atual: 810.000,00 -
0001 29/04/2020 Lancamento a Credito.VLR TRANSFERENCIA DO PODER Documento 290855 de 4107N/A 270.000,00 -
EXECUTIVO PARA O PODER LEGISLATIVO REFERENTE 29/04/2020
PARTE DUODECIMO MES DE ABRIL/2020
Saldo Atual: 1.080.000,00 -
0001 27/05/2020 Lancamento a Credito. TRANSFERENCIA DO PODER Documento 1 de 4107N/A 270.000,00 -
EXECUTIVO PARA O PODER LEGISLATIVO REFERENTE 27/05/2020
PARTE DUODECIMO JUNHO/2020
Saldo Atual: 1.350.000,00 -
0001 26/06/2020 Lancamento a Credito. TRANSFERENCIA DO PODER Documento 1 de 4107N/A 270.000,00 -
EXECUTIVO PARA O PODER LEGISLATIVO REFERENTE 26/06/2020
PARTE DO DUODECIMO MES DE JUNHO/20
Saldo Atual: 1.620.000,00 -
0001 27/07/2020 Lancamento a Credito. TRANSFERENCIA DO PODER Documento 271127 de 4107N/A 270.000,00 -
EXECUTIVO PARA O PODER LEGISLATIVO REFERENTE 27/07/2020
PARTE DUODECIMO MES DE JULHO/20
Saldo Atual: 1.890.000,00 -
0001 26/08/2020 Lancamento a Credito. TRANSFERENCIA DO PODER Documento 1 de 4107N/A 270.000,00 -
EXECUTIVO PARA O PODER LEGISLATIVO REF PARTE 26/08/2020
DUODECIMO MES DE AGOSTO0/20
Saldo Atual: 2.160.000,00 -
0001 28/09/2020 Lancamento a Credito. TRANSFERENCIA DO PODER Documento 1 de 4107N/A 270.000,00 -
EXECUTIVO PARA O LEGISLATIVO REFERENTE PARTE 28/09/2020
DUODECIMO MES DE SETEMBRO DE 2020
Saldo Atual: 2.430.000,00 -

PRONIM CP - Contabilidade Publica

Emitido em: 04/11/2020 10:51:44
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Camara Municipal de Medianeira Periodo: 01/01/2020 até 31/10/2020

Conta Contabil:3018 REPASSE RECEBIDO

Movimentagao

UG |Data |Hist6rico CredodN.o Documento e Data |[Empenho |Sub | Receital Despesa ContraPartida|Atributo | Valor|
0001 27/10/2020 Lancamento a Credito. TRANSFERENCIA DO PODER Documento 1 de 4107N/A 270.000,00 -
EXECUTIVO PARA O PODER LEGISLATIVO REFERENTE 26/10/2020

PARTE DUODECIMO MES DE OUTUBRO/20
Saldo Atual: 2.700.000,00 -

PRONIM CP - Contabilidade Publica Emitido em: 04/11/2020 10:51:44



ESTADO DO PARANA Relagdo de Pagamentos 30 de Outubro de 2020 Folha: 1
Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: Camara Municipal
Data Inicial do Movimento 01.10.2020
Data Final do Movimento 31.10.2020
Data Empenho Desp. P.Compra Ano Credor Valor Contrap. Histdérico
15.10.2020
2020/000266 40 562 ANELYZE QUATRIN 07170233975 855,00 4107 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 41814 P/ ANE
LYZE QUATRIN
2020/000267 98 562 ANELYZE QUATRIN 07170233975 160,00 4107 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 41858 P/ ANE
LYZE QUATRIN
2020/000268 76 614 EMPRESA BRASILEIRO DE CORREIOS 216,67 4107 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 89621020 P/ E
MPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELEGRAF
0s
2020/000237 85 553 LARA SEGURANCA ELETRONICA LTDA 130,00 4107 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 41550 P/ LAR
A SEGURANCA ELETRONI
CA LTDA
2020/000239 96 408 NETSERVER INFORMATICA E INTERN 380,00 4107 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 41348 P/ NET
SERVER INFORMATICA E
INTERNET LTDA
2020/000240 99 98 PORTAL MEDIANEIRA INFORMATICA 250,00 4107 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 68765873 P/
PORTAL MEDIANEIRA IN
FORMATICA LTDA
Total do Dia : 1.991,67
27.10.2020
2020/000275 7 520 FOLHA DE PAGAMENTO 10.635,59 4073
2020/000275 7 520 FOLHA DE PAGAMENTO 20.189,20 4074
2020/000275 7 520 FOLHA DE PAGAMENTO 2.018,55 4078
2020/000275 7 520 FOLHA DE PAGAMENTO 17.199,45 5366
2020/000276 8 520 FOLHA DE PAGAMENTO 5.704, 64 4069
2020/000276 8 520 FOLHA DE PAGAMENTO 258,06 4073
2020/000276 8 520 FOLHA DE PAGAMENTO 8.811,75 4074
2020/000276 8 520 FOLHA DE PAGAMENTO 1.138,03 4078
2020/000276 8 520 FOLHA DE PAGAMENTO 1.2009,44 4079
2020/000276 8 520 FOLHA DE PAGAMENTO 3.133,88 5366
2020/000276 8 520 FOLHA DE PAGAMENTO 2.967,64 5367
Total do Dia : 73.266,23
28.10.2020
2020/000272 41 705 ADRIANA FRITZEN SCARIOT 029011 170,00 4107 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 12218 P/ ADR
IANA FRITZEN SCARIOT
2020/000280 87 244 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 30,00 4107 DEBITO CONTA 169-1

GOVBR CP - Emissdo: 04/11/2020 as 11h28min — Duragdo: 0hOOmOOseg (3)

28102020 P/ CX ECON
FEDERAL



ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora:

Data Inicial do Movimento

Data Final do Movimento

Camara Municipal

01.10.2020
31.10.2020

Relagdo de Pagamentos

30 de Outubro de 2020

Folha: 2

Data Empenho

Desp. P.Compra Ano

Credor

Valor

Contrap.

Histérico

28.10.2020
2020/000274

2020/000273

2020/000258

2020/000275

2020/000276

2020/000259

2020/000260

2020/000277

2020/000278

2020/000279

2020/000262

2020/000271

92

74

95

94

95

24

25

28

65

37

2020

2019

2020

2017

577

282

520

520

281

281

284

468

715

CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA E

COPEL DISTRIBUICAO S A

DIGITALDOC SOFTWARE LTDA

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGI

GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGI

INSS

INSS

IPREMED

INSTITUTO DE PREVIDEN

MARZAGAO ADMINISTRADORA DE BEN

MEDIGAS DISTRIBUIDORA E COMERC

GOVBR CP - Emissdo: 04/11/2020 as 11h28min — Duragdo: 0hOOmOOseg (3)

10.

73.

45.

10

10.

10.

930,46

.704,30

759,00

777,74

770,54

.680,65

325,00

.298,56

.666,39

893,65

291,78

160,00

4107

4107

4107

4107

4107

4107

4107

4107

4107

4107

4107

4107

PAGTO VIA INTERNET
COD OP 2089723 P/CEN
TRO DE INTEGRACAO EM
PRESA ESCOLA DO PR C
IEE
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 982682 P/ COP
EL DISTRIBUICAO SA
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 12161 P/ DIG
ITALDOC SOFTWARE LT
DA
DEBITO CONTA 169-1
28102020 P/ FOLHA 10
/2020 SERVIDORES
DEBITO CONTA 169-1
28102020 P/ FOLHA 10
/2020 SUBSIDIOS VERE
AD E PRESID
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 2090701 P/ GO
VERNANCABRASIL S A T
ECNOLOGIA E GESTAO
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 2091485 P/ GO
VERNANCABRASIL S A T
ECNOLOGIA E GESTAO
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 979754 P/ INS
S GPS FOLHA 10/2020
PAT PRESID
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 979754 P/ INS
S GPS FOLHA 10/2020
PAT VEREAD
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 13788895 P/ I
PREMED FOLHA 10/2020
PAT
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 125993 P/ MA
RZAGAO ADMINISTRADOR
A DE BENS LTDA
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 12257 P/ MED
IGAS DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE GAS LTD
A



ESTADO DO PARANA Relagdo de Pagamentos 30 de Outubro de 2020 Folha: 3
Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: Camara Municipal
Data Inicial do Movimento 01.10.2020
Data Final do Movimento 31.10.2020
Data Empenho Desp. P.Compra Ano Credor Valor Contrap. Histdérico
28.10.2020
2020/000269 78 16 OI S A 253,71 4107 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 983100 P/ OI
SA
2020/000270 75 23 SANEPAR COMPANHIA DE SANEAMENT 181,08 4107 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 981277 P/ SAN
EPAR
2020/000265 96 552 TREND MOBILE PESQUISA E DESENV 600,00 4107 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 12192 P/ TRE
ND MOBILE PESQUISA E
DESENVOLVIMENTO LT
DA
Total do Dia 171.492,86
Total do Mes 246.750,76
Total Geral 246.750,76
————————————————— Resumo
Total de Pagamentos 246.750,76
Total de Estornos ....: 0,00
Total Liquido Pago 246.750,76

GOVBR CP - Emissdo: 04/11/2020 as 11h28min — Duragdo: 0hOOmOOseg (3)



ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora: Camara Municipal

Data Inicial de Movimento 01.10.2020

Data Final de Movimento 31.10.2020

Data Empenho Conta P.Compra
28.10.2020 2020/000067 4078
2020/000070 5367
2020/000069 5366
2020/000064 4069
2020/000065 4073
2020/000066 4074
2020/000068 4079

Pagamentos de Documentos Extra-orgamentirios

Credor
244 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Histdérico DEBITO CONTA 169-1 28102020
CONSIGNADO RET FOLHA 10/2020

637 COOPERATIVA DE CREDITO L AD TRES FRONT SICOO

Histérico TRANSF VIA INTERNET COD OP 111174
CONSIGNADO FOLHA 10/2020
671 COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO SIDREDI
Histoérico TRANSF VIA INTERNET COD OP 113918
CONSIGNADO FOLHA 10/2020
1 INSS
Histoérico PAGTO VIA INTERNET COD OP 979754

FOLHA 10/2020
284 IPREMED INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNIC DE

Histdérico TRANSF VIA INTERNET
RET FOLHA 10/2020
9 Prefeitura Municipal de Medianeira
Histoérico PAGTO VIA
MED REF IR FOLHA 10/2020
640 SILVANA BRAZ RODRIGUES
Histoérico TRANSF VIA
RODRIGUES PENSAO SIDNEY FOLHA 10/2020

Total do Dia

30 de Outubro de 2020

Valor

3.156,58

P/ CX ECON FEDERAL

2.967,64
P/ SICOOB

20.333,33
P/ SICREDI

5.704, 64

P/ INSS GPS

10.893,65

COD OP 13769854 P/ IPREMED

29.000,95

INTERNET COD OP 979501 P/PREF MUNIC DE

1.209, 44

INTERNET COD OP 11186 P/ SILVANA BRAZ

73.266,23

Folha:

Contrap.
4107

4107

4107

4107

4107

4107

4107

GOVBR CP - Emissdo: 04/11/2020 as 11h29min

Total Geral ....:

— Duragdo: O0hOOmOOseg (3)

73.266,23



03/11/2020

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 03/11/2020 - 09:53

Més: Outubro/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
26/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020

28/10/2020

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2020&hdnDataFinal=31/10/2020

Nr. Doc.

000000

041348

041550

041814

041858

621020

151337

000001

010875

011186

012161

012192

012218

012257

089723

090701

091485

979501

979754

981277

982682

983100

000110

111174

113918

125993

280851

280852

280853

280853

Historico

SALDO ANTERIOR

DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG BOLETO
ENVIO TEV
CRED TED
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PG PREFEIT
PG ORG GOV
PAG AGUA
PG LUZ/GAS
PAG FONE
DEB.AUTOR.
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV

ENVIO TEV

Inte-rn et---Banking CAIXA

Valor

0,00

380,00 D
130,00 D
855,00 D
160,00 D
216,67 D
250,00 D
270.000,00 C
3.534,81D
1.209,44 D
759,00 D
600,00 D
170,00 D
160,00 D
10.930,46 D
2.680,65 D
325,00 D
29.000,95 D
18.669,59 D
181,08 D
1.704,30 D
253,71 D
3.156,58 D
2.967,64 D
20.333,33D
10.291,78 D
7.223,08 D
9.430,34 D
9.416,46 D

5.717,29 D

Saldo
64.916,54 C
64.536,54 C
64.406,54 C
63.551,54 C
63.391,54 C
63.174,87 C
62.924,87 C

332.924,87 C
329.390,06 C
328.180,62 C
327.421,62 C
326.821,62 C
326.651,62 C
326.491,62 C
315.561,16 C
312.880,51 C
312.555,51 C
283.554,56 C
264.884,97 C
264.703,89 C
262.999,59 C
262.745,88 C
259.589,30 C
256.621,66 C
236.288,33 C
225.996,55 C
218.773,47 C
209.343,13 C
199.926,67 C

194.209,38 C

12



03/11/2020
28/10/2020

28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020

28/10/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

280854

280855

280856

280856

280857

280858

280859

280859

280900

280901

280902

280902

280903

280904

280904

280905

280905

280906

111174

113918

125993

Inte-rn et---Banking CAIXA

ENVIO TEV 5.024,96 D
ENVIO TEV 2.575,12D
ENVIO TEV 2.461,51 D
ENVIO TEV 4.691,15D
ENVIO TEV 7.277,95D
ENVIO TEV 7.833,78 D
ENVIO TEV 4.663,45 D
ENVIO TEV 2.140,45D
ENVIO TEV 4.775,73 D
ENVIO TEV 7.275,21 D
ENVIO TEV 5.665,16 D
ENVIO TEV 4.620,37 D
ENVIO TEV 5.613,02 D
ENVIO TEV 5.613,02 D
ENVIO TEV 5.206,18 D
ENVIO TEV 10.893,65 D
ENVIO TEV 8.789,24 D
ENVIO TEV 10.893,65 D
DOC/TED INTERNET 10,00 D
DOC/TED INTERNET 10,00 D
DOC/TED INTERNET 10,00 D

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2020&hdnDataFinal=31/10/2020

189.184,42 C
186.609,30 C
184.147,79 C
179.456,64 C
172.178,69 C
164.344,91 C
159.681,46 C
157.541,01 C
152.765,28 C
145.490,07 C
139.824,91 C
135.204,54 C
129.591,52 C
123.978,50 C
118.772,32 C
107.878,67 C

99.089,43 C

88.195,78 C

88.185,78 C

88.175,78 C

88.165,78 C

2/2



03/11/2020 Internet B-a_nking::::CAl:Xa

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL
Conta: 0956 / 006 / 00000173-0

Data: 03/11/2020 - 09:57

Més: Outubro/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2020&hdnDataFinal=31/10/2020



